
Dziennik Ustaw Nr 23 - 724 - Poz. 103 i 104 

Załączn ik do rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 20 lutego 1996 r. 
(poz. 103) 

WYKAZ TOWARÓW OBJĘTYCH CZASOWYMI OGRANICZENIAMI WYWOZU 

Pozycja Kod PCN Wyszczególn ienie 

4407 4407 Drewno piłowane wzdłuż nie, skrawane lub ł uszczone, również strugane, 
szli fowane lub łączone na za kładkę, o grubośc i powyżej 6 mm: 

4407 10 - Iglaste: 
- - Pozosta łe: 
- - - Pozostałe : 
- - - - Pozostałe : 

4407 1091 O - - - - -Świerkowe gatunki Picea abies Karst lub srebrnej jo-
dły (Abies alba Mili .) 

ex 4407 1091 O Elementy przycięte do rozmiarów palet z pozycj i 4415 20 20 O 
4407 1093 O - - - - - Sosnowe z gatunku Pinus sylvestris L. 

ex 4407 1093 O Elementy przyc i ęte do rozmiarów palet z pozycj i 4415 20 20 O 
4407 1099 O - - - - -Pozostałe 

ex 4407 1099 O Elementy przycięte do rozm iarów palet z pozycj i 4415 20 20 O 

4415 4415 Skrzynie, pudła , kl atki, bębny i podobne opakowania drewniane; drewnia-
ne bębny do kabli; palety, palety skrzyniowe i inne platformy załadunko-
we z drewna; nadstawki do palet płask i ch: 

441520 - Palety, palety skrzyniowe i inne platformy załadunkowe z drewna; 
nadstawki do palet płaskich : 

44152020 O - - Palety płaskie; nadstawki do palet płaskich 
ex 44152020 O Palety płaskie: 

a) o wymiarach 800 x 1200 mm i których płyty górne wykonane są z 5 de-
sek, z których 3 deski mają szerokość 145 mm, a 2 deski mają szerokość 
100 mm, przy grubości wszystkich desek od 18 do 25 mm, 

b) oznaczone na środkowym wsporniku zna kiem CP-1 i mające wymiary 
1200 mm x 1000 mm, 

c) oznaczone na środkowym wsporniku znakiem CP-2 i mające wymiary 
1200 mm x 800 mm, 

d) oznaczone na środkowym wsporniku znakiem CP-3 i mające wymiary 
1140 mm x 1140 mm, 

e) oznaczone na środkowym wsporniku znakiem CP-5 i mające wymiary 
1140 mm x 760 mm. 

104 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 20 lutego 1996 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie odstąpienia od publicznego trybu wniesienia przedsiębiorstwa pań
stwowego "Fabryka Samochodów Osobowych" w Warszawie do spółki. 

Na podstawie art. 23 ust. 2 w związku z art. 41 usta
wy z dnia 13 lipca 1990 r. o prywatyzacji przedsię
biorstw państwowych (Dz. U. Nr 51, poz. 298, z 1991 r. 
Nr 60, poz. 253, Nr 111, poz. 480 oraz z 1994 r. Nr 121 , 
poz. 591 i Nr 133, poz. 685) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 14 listo
pada 1995 r. w sprawie odstąpienia od publicznego try
bu wniesienia przedsięb iorstwa państwowego " Fabryka 
Samochodów Osobowych" w Warszawie do spółki (Dz. 

U. Nr 134, poz. 660) w § 1 wprow adza s i ę następujące 
zmiany: 

1) dotychczasową treść § 1 oznacza się jako ust. 1 i do
daje s i ę na końcu zdania wyrazy "z wyjątkiem, 
o którym mowa w ust. 2." , 

2) dodaje się LIst. 2 w brzmi eniu : 

,,2. Zorganizowana część mienia przeds iębiorstwa 
pa ństwowego «Fabryka Samochodów Osobo-




